PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ноября 2022 года

                                                          №

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

сельского поселения Казым от 05 февраля 2015 года № 8

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Казым, лиц, не замещающих должности муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Казым, рабочих, работающих в администрации сельского поселения Казым» к постановлению  администрации сельского поселения Казым от 05 февраля 2015 года № 8  «О порядке командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Казым, лиц, не замещающих должности муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Казым» изменение, дополнив пунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1. В период нахождения работника в служебных командировках на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области:

а) денежное содержание, заработная плата выплачивается в двойном размере;

б) дополнительные расходы, связанные с проживанием вне постоянного места жительства (суточные), возмещаются в размере 8480 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н.Бочкареву.
Временно исполняющий обязанности
главы сельского поселения Казым                                                                         В.Н.Бочкарева